
UCHWAŁA NR XXXI-241/2017
RADY POWIATU W KRAŚNIKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 814, z późn. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV-207/2016 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr XXVII-219/2017 z dnia 10 lutego 
2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XVIII-224/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXIX-226/2017 z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 
zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXX-238/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu 
powiatu na 2017 rok, w związku z uchwałami Zarządu Powiatu Nr 86-457/2017 z dnia 25 stycznia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, Nr 88-470/2017 z dnia 14 lutego 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie  powiatu na 2017 rok, Nr 89-473/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie zmian 
w budżecie powiatu na 2017 rok, Nr 92-483/2017 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu 
na 2017 rok, Nr 94-489/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 108.586.428,85 zł zmniejsza się o kwotę 5.627.795,63 zł do 
kwoty 102.958.633,22 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 88.804.918,42 zł zwiększa się o kwotę 3.445,84 zł 
do kwoty 88.808.364,26 zł, dochody majątkowe w kwocie 19.781.510,43 zł zmniejsza się o kwotę 
5.631.241,47 zł do kwoty 14.150.268,96 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. ust. 3 dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie 
umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 6.198.478,31 zł zmniejsza się 
o kwotę 856.947,31 zł do kwoty 5.341.531 zł.

2. W § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 118.303.781,21  zł zmniejsza się o kwotę 6.185.658,27 zł do 
kwoty 112.118.122,94 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 87.191.359,65 zł zwiększa się o kwotę 
212.515,60 zł do kwoty 87.403.875,25 zł, wydatki majątkowe w kwocie 31.112.421,61 zł zmniejsza się   
o kwotę 6.398.173,87 zł do kwoty 24.714.247,74 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. ust. 3 wydatki na zadania realizowane w drodze 
umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 7.145.337,31 zł zmniejsza się 
o kwotę 766.947,31 zł do kwoty 6.378.390 zł.

3. W § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 9.159.489,72 zł. 
Źródłem pokrycia planowanego deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3”.

4. W § 4 otrzymuje brzmienie:

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 11.111.905,61 zł,

2) Określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 1.952.415,84 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 2565



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.

5. W § 6 wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W § 7 ust. 1 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały, ust. 2 wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Gawdzik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2565



SP Kra śnik, dnia: 2017.06.01
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu dochodów bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI-241/2017 Rady Powiatu  w Kra śniku

z dnia 2017.05.31

Dzi Rozdz Para       Stan             Stan       Dochody bie żące Dochody maj ątkowe
ał iał  graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
         doc     ostatni ą        po zmianie    Razem Z realizacji zada Dochody bie żące Razem Z realizacji zada Dochody maj ątkowe
        hodu      uchwał ą     n admin. rzadowej n admin. rzadowej
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

            Cało ść Dochodow                            108.586.428,85         77.618,00      5.705.413,63    102.958.633,22     88.808.364,26     11.584.229,00     77.224.135,26     14.150.268,96     14.150.268,96

600          Transport i ł ączno ść                        14.285.813,68      5.360.642,27      8.925.171,41        865.000,00        865.000,00      8.060.171,41      8.060.171,41

   60014     Drogi publiczne powiatowe                   14.285.813,68      5.360.642,27      8.925.171,41        865.000,00        865.000,00      8.060.171,41      8.060.171,41

        6257 Dotacje celowe w ramach programów finans      4.633.345,37      4.502.314,96        131.030,41        131.030,41        131.030,41

        6309 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy      1.708.327,31        858.327,31        850.000,00        850.000,00        850.000,00

710          Działalno ść usługowa                         3.864.560,75        270.599,20      3.593.961,55      1.510.864,00        820.614,00        690.250,00      2.083.097,55      2.083.097,55

   71012     Zadania z zakresu geodezji i kartografii      3.402.696,75        270.599,20      3.132.097,55      1.049.000,00        359.000,00        690.000,00      2.083.097,55      2.083.097,55

        6257 Dotacje celowe w ramach programów finans      2.353.696,75        270.599,20      2.083.097,55      2.083.097,55      2.083.097,55

801          Oświata i wychowanie                         4.062.750,91          8.372,16      4.054.378,75      1.504.378,75      1.504.378,75      2.550.000,00      2.550.000,00

   80130     Szkoły zawodowe                              3.808.646,21          8.372,16      3.800.274,05      1.250.274,05      1.250.274,05      2.550.000,00      2.550.000,00

        2057 Dotacje celowe w ramach programów finans      1.178.264,65          7.907,04      1.170.357,61      1.170.357,61      1.170.357,61

        2059 Dotacje celowe w ramach programów finans         72.711,56            465,12         72.246,44         72.246,44         72.246,44

851          Ochrona zdrowia                              3.699.625,00          5.530,00      3.705.155,00      3.705.155,00      3.689.000,00         16.155,00

   85195     Pozostała działalno ść                           10.625,00          5.530,00         16.155,00         16.155,00         16.155,00

        0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w p          4.150,00          4.150,00          4.150,00          4.150,00

        2710 Dotacje otrzymane z tytyłu pomocy finans         10.625,00          1.380,00         12.005,00         12.005,00         12.005,00

852          Pomoc  Społeczna                            11.909.328,00         65.800,00     11.843.528,00     11.840.528,00        816.448,00     11.024.080,00          3.000,00          3.000,00

   85295     Pozostała działalno ść                          149.460,00         65.800,00         83.660,00         83.660,00         83.660,00

        2057 Dotacje celowe w ramach programów finans        120.290,00         36.630,00         83.660,00         83.660,00         83.660,00

        2059 Dotacje celowe w ramach programów finans         29.170,00         29.170,00

853          Pozost.zadania w zakresie polit.społ.          930.753,00         72.088,00      1.002.841,00      1.002.841,00        274.200,00        728.641,00

   85322     Fundusz Pracy                                    5.850,00         72.088,00         77.938,00         77.938,00         77.938,00

        2700 Środki na dofinansowanie własnych zada ń          3.680,00         72.088,00         75.768,00         75.768,00         75.768,00

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2565



SP Kra śnik, dnia: 2017.06.01
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu wydatków bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI-241/2017 Rady Powiatu  w Kra śniku

z dnia 2017.05.31

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z ał iał               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adan             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
 wyd              uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
atk.         owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                            118.303.781,26        527.455,00      6.713.113,27    112.118.122,99     87.403.875,25     50.726.487,69     22.862.611,79      8.027.931,11      4.733.185,00        641.549,66        412.110,00     24.714.247,74     21.022.717,74      3.691.530,00

I           Wydatki na zadania własne                   82.957.516,71        303.846,00        117.948,00     83.143.414,71     72.094.084,85     44.922.087,50     15.794.249,34      7.045.502,35      3.278.586,00        641.549,66        412.110,00     11.049.329,86      7.874.329,86      3.175.000,00

    600      Transport i ł ączno ść                         9.648.254,00         52.060,00         12.548,00      9.687.766,00      4.594.452,00      2.412.000,00      2.139.952,00         42.500,00      5.093.314,00      5.093.314,00

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    9.568.254,00         52.060,00         12.548,00      9.607.766,00      4.514.452,00      2.412.000,00      2.059.952,00         42.500,00      5.093.314,00      5.093.314,00

    851      Ochrona zdrowia                              3.266.000,00         19.150,00      3.285.150,00        110.150,00         19.050,00         91.100,00      3.175.000,00      3.175.000,00

       85111 Szpitale ogólne                              3.160.000,00         15.000,00      3.175.000,00      3.175.000,00      3.175.000,00

       85195 Pozostała działalno ść                          106.000,00          4.150,00        110.150,00        110.150,00         19.050,00         91.100,00

    852      Pomoc  Społeczna                            12.767.540,00         32.636,00     12.800.176,00     12.378.176,00      9.399.906,50      2.950.188,50         28.081,00        422.000,00        422.000,00

       85202 Domy Pomocy Społecznej                      11.365.550,00         17.364,00     11.382.914,00     10.960.914,00      8.207.916,50      2.730.916,50         22.081,00        422.000,00        422.000,00

       85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie             1.348.190,00         15.272,00      1.363.462,00      1.363.462,00      1.149.990,00        207.472,00          6.000,00

    855      Rodzina                                      7.087.027,73        105.400,00      6.981.627,73      6.981.627,73      1.541.668,00        890.777,38      2.450.781,35      2.098.401,00

       85508 Rodziny zast ępcze                            2.595.737,00         55.400,00      2.540.337,00      2.540.337,00        411.577,00        182.160,00      1.946.600,00

       85510  Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowa      4.491.290,73         50.000,00      4.441.290,73      4.441.290,73      1.130.091,00        708.617,38      2.450.781,35        151.801,00

    921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        129.000,00        200.000,00        329.000,00        329.000,00          6.840,00        117.160,00        205.000,00

       92120 Ochrona i konserwacja zabytków                 200.000,00        200.000,00        200.000,00        200.000,00

II          Wydatki na zad.z zakr.adm.rzadow. i inny     11.584.229,00          3.199,00          3.199,00     11.584.229,00     11.584.229,00      5.117.796,08      5.097.082,16        124.650,76      1.244.700,00

    750      Administracja publiczna                        132.431,00          3.199,00          3.199,00        132.431,00        132.431,00        120.731,00          8.501,00          3.199,00

       75045 Kwalifikacja wojskowa                           39.000,00          3.199,00          3.199,00         39.000,00         39.000,00         27.300,00          8.501,00          3.199,00

III         Wydatki na zadania realizowane na podsta      7.145.337,31         91.380,00        858.327,31      6.378.390,00      2.096.860,00        392.012,00        755.571,00        857.778,00         91.499,00      4.281.530,00      3.765.000,00        516.530,00

    600      Transport i ł ączno ść                         5.708.327,31         90.000,00        858.327,31      4.940.000,00        785.000,00        675.000,00        110.000,00      4.155.000,00      3.765.000,00        390.000,00

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    5.398.327,31         90.000,00        858.327,31      4.630.000,00        785.000,00        675.000,00        110.000,00      3.845.000,00      3.765.000,00         80.000,00

    851      Ochrona zdrowia                                 10.625,00          1.380,00         12.005,00         12.005,00         12.005,00

       85195 Pozostała działalno ść                           10.625,00          1.380,00         12.005,00         12.005,00         12.005,00

IV           Wydatki na programy finansowane z udzia     16.611.698,24        129.030,00      5.733.638,96     11.007.089,28      1.623.701,40        294.592,11      1.210.709,29        118.400,00      9.383.387,88      9.383.387,88

    600      Transport i ł ączno ść                         8.809.239,44      5.316.554,56      3.492.684,88      3.492.684,88      3.492.684,88

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    8.809.239,44      5.316.554,56      3.492.684,88      3.492.684,88      3.492.684,88

    710      Działalno ść usługowa                         2.769.055,00        318.352,00      2.450.703,00      2.450.703,00      2.450.703,00

       71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii      2.769.055,00        318.352,00      2.450.703,00      2.450.703,00      2.450.703,00

    801      Oświata i wychowanie                         4.443.943,80         13.200,00         22.502,40      4.434.641,40      1.434.641,40        233.242,11      1.201.399,29      3.000.000,00      3.000.000,00

       80130 Szkoły zawodowe                              4.381.938,85         13.200,00         22.502,40      4.372.636,45      1.372.636,45        202.942,16      1.169.694,29      3.000.000,00      3.000.000,00

    852      Pomoc  Społeczna                               149.460,00        115.830,00         76.230,00        189.060,00        189.060,00         61.350,00          9.310,00        118.400,00

       85295 Pozostała działalno ść                          149.460,00        115.830,00         76.230,00        189.060,00        189.060,00         61.350,00          9.310,00        118.400,00

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2565



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                           

do uchwały Nr XXXI – 241/2017                                                                                                                                                

Rady Powiatu w Kraśniku                                                                                                                                         

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2017 roku 

 

 
L.p. 

 
Przychody 

 
§ 

 
Kwota 

 
1 2 3 4 

1. 
 
 
 
 
 

2. 

Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczenia 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
 

Kredyt na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu powiatu 

 
950 

 
 
 
 
 

952 
 

 
7.611.905,61 

 
 
 
 
 

3.500.000,00 

 
Razem przychody: 

 

 
11.111.905,61 

  

 
L.p. 

 
Rozchody 

 
§ 

 
Kwota 

 
1 2 3 4 

 
 

1. 

 
 

Spłata kredytów długoterminowych 

 
 

992 
 
 

 
 

1.952.415,84 

 
Razem rozchody: 

 

 
1.952.415,84 

Informacje uzupełniające: 

1. Pokrycie deficytu budżetowego – 9.159.489,77 zł: 

a) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku 

budżetu powiatu, wynikającymi z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych – 5.659.489,77 zł, 

b) kredytem długoterminowym – 3.500.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2565



Załącznik Nr 4 

        do uchwały Nr XXXI – 241/2017 

        Rady Powiatu w Kraśniku 

        z dnia 31 maja 2017 roku 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu w 2017 roku. 
 

Lp. Dział / 

Rozdział 

Podmiot 

otrzymujący 

Plan dotacji Zwiększenie / 

Zmniejszenie 

Plan dotacji 

po zmianie  

Przeznaczenie dotacji 

0 1 2 3 4 5 6 

 

I  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

1. 

600 

- 

60014 

Gmina 

Urzędów 

- 80.000,00 80.000,00 

Poprawa odwodnienia 

drogi powiatowej Nr 

2700L i wykonanie 

rowu odwadniającego 

w m. Mikuszewskie 

2. - 10.000,00 10.000,00 

Zagospodarowanie pasa 

drogowego na odcinku 

od ul. Partyzantów do 

Zespołu Szkół im. Orląt 

Lwowskich 

3. 

750 

- 

75045 

Miasto i 

Gmina 

Annopol 

- 555,00 555,00 

Zwrot kosztów 

przejazdu osobom, 

które stawiły się do 

kalifikacji wojskowej 

4. 
Gmina 

Dzierzkowice 
- 177,00 177,00 

5. 
Gmina 

Gościeradów 
- 600,00 600,00 

6. 
Gmina 

Szastarka 
- 477,00 477,00 

7. 
Gmina 

Trzydnik Duży 
- 353,00 353,00 

8. 
Gmina 

Urzędów 
- 337,00 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2565



9. 
Gmina 

Wilkołaz 
- 230,00 230,00 

10. 
Gmina 

Zakrzówek 
- 470,00 470,00 

11. 

851 

- 

85111 

SP ZOZ   

w Kraśniku 
- 15.000,00 15.000,00 Zakup 3 łóżek 

Razem I: 3.832.308,00 108.199,00 3.940.507,00  

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 

921 

- 

92120 

Podmioty 

posiadające 

tytuł prawny 

do zabytku 

- 200.000,00 200.000,00 

Prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty 

budowlane przy 

zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków 
 

Razem II: 7.571.172,76 200.000,00 7.771.172,76  

OGÓŁEM: 
 

11.403.480,76 

 

308.199,00 

 

11.711.679,76 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2565



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXI – 241/2017 

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

Zmiany w wykazie inwestycji realizowanych w 2017 roku 

 

w zł 

L.p. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział / 
Rozdział 

 
Plan 

wydatków na 
2017 rok 

 

 
Zwiększenia / 
zmniejszenia 

 

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 

 
Ogółem: 

 
27.515.891,61 

 
- 6.493.173,87 

 
21.022.717,74 

 

 
1. „e- Geodezja - cyfrowy 

zasób geodezyjny 
województwa lubelskiego” 

710 
- 

71012 
 

2.769.055,00 - 318.352,00  2.450.703,00 

2. 

Rozbudowa i przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2701L 
Annopol – Księżomierz – 

Dzierzkowice – Urzędów – 
Popkowice – Dąbrowa Bór 

– Kraśnik na odcinku 
Urzędów - Kraśnik 

600 
- 

60014 
6.490.000,00 - 6.174.821,87 315.178,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2565



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XXXI-241/2017

Rady Powiatu w Krasniku

z dnia 31 maja 2017 roku

L.p. Nazwa programu

Nazwa jednostki 

realizującej 

program

Dział / 

Rozdział

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków w 

roku budżetowym ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie

Plan wydatków w roku 

budżetowym ze 

środków budżetu 

państwa oraz 

stanowiących wkład 

własny w realizacji 

projektu

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie Plan wydatków ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

         38 896 603,19             13 896 941,97    -       4 817 451,20                   9 079 490,77                     4 494 028,58    -     1 645 485,07               2 848 543,51                   11 928 034,28    

1

"e - Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny województwa 

lubelskiego"

710              

-                        

71012

            9 460 114,00               2 353 696,75    -           270 599,20                   2 083 097,55                        486 303,25    -          47 752,80                  438 550,45                      2 521 648,00    

2

"Pewnym krokiem w 

przeszłość - kształcenie 

zawodowe"

801              

-                        

80130

            1 439 294,40                  339 407,04    -               7 907,04                      331 500,00                          59 895,36    -            1 395,36                    58 500,00                         390 000,00    

3

"Feniks 2 - kompleksowy 

program aktywizacji 

społeczno - zawodowej osób 

opuszczających placówki 

opiekuńczo wychowawcze i 

rodziny zastępcze"Pewnym 

krokiem w przeszłość - 

kształcenie zawodowe"

852              

-                        

85295

               460 060,00                  120 290,00    -             36 630,00                        83 660,00                          29 170,00                76 230,00                  105 400,00                         189 060,00    

4

Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2701L 

Annopol - Księżomierz - 

Dzierzkowice - Urzędów - 

Popkowice - Dąbrowa Bór - 

Kraśnik na odcinku Urzędów - 

Kraśnik

600        

-    

60014

            6 466 313,55    4 633 345,37           4 502 314,96 -        131 030,41                  1 716 654,63                 1 672 566,91 -      44 087,72                175 118,13                     

OGÓŁEM:

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących                                                                                                                            

z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

 Starostwo 

Powiatowe w 

Kraśniku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2565


		2017-06-07T12:59:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




